Córrego Fundo, 08 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 311 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO RATIFICAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 051/2019. MODALIDADE: DISPENSA
DE LICITAÇÃO nº 006/2019. Ratifico nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93, o ato de Declaração de “Dispensa”, exarado
neste feito, caracterizada pelo art. 26, da citada Lei, procedimento administrativo instaurado para contratação da Santa Casa
de Caridade de Formiga para a aquisição de Equipamento de Informática para uso no Servidor de Dados do Município de
Córrego Fundo/MG, por enquadrar-se nos termos do art. 24, II da Lei Federal n.º 8.666/93. Valor total: R$2.152,32. Córrego
Fundo/MG, 08 de maio de 2019. Érica Maria Leão Costa – Prefeita.

___________________________________________________________________________________________________

EDUCAÇÃO

Extrato do Termo de Convênio para Concessão de Estágio. Objeto: formalizar as condições básicas de Estágio de
alunos da INSTITUIÇÃO DE ENSINO, de interesse curricular, obrigatório ou não, em atividade de aprendizagem,
treinamento prático e aperfeiçoamento, em estabelecimento da UNIDADE CONCEDENTE, conforme Lei Federal
11.7888/08  Instituição de Ensino: Faculdade Futura, Av Vale do Sol- Nº4876 – Votuporanga – SP. CEP 15500-269.Unidade
Concedente Município de Córrego Fundo, Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 439, Centro.  Administração Pública de
Córrego Fundo. Vigência: com termo inicial em 08/05/2019 e final em 08/05/2024. Publique-se. Córrego Fundo, 07 de maio
de 2019. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.
___________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-06-06T13:49:09-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690